

第53期（令和4年5月1日～令和5年4月30日）

貸借対照表

（単位：円）

科目	
資産の部	
流動資産	63,756,812
現金及び預金	7,183,196
売掛金	566,070
有価証券	32,962,090
商品	12,866,880
仮払金	354,322
預け金	9,827,254
貸倒引当金	-3,000
固定資産	794,354,167
有形固定資産	777,093,981
建物	91,129,046
建物付属設備	12,100,296
構築物	2,786,629
車両運搬具	10,282,240
什器備品	2
土地	660,795,768
投資その他の資産	17,260,186
出資金	450,000
長期前払費用	16,810,186
資産の部合計	858,110,979

科目	
負債の部	
流動負債	83,981,043
未払金	704,259
前受金	10,710,000
預り金	62,711,884
未払法人税等	3,519,700
未払消費税等	6,335,200
固定負債	214,275,050
長期借入金	206,832,000
長期未払金	7,443,050
負債の部合計	298,256,093
純資産の部	
株主資本	559,854,886
資本金	24,550,000
資本剰余金	45,698,416
利益剰余金	489,606,470
利益準備金	2,850,000
別途積立金	42,500,000
繰越利益剰余金	444,256,470
純資産の部合計	559,854,886
負債及び純資産の部合計	858,110,979

損益計算書

（単位：円）

科目	
純売上高	130,633,817
売上高	3,000,000
受取家賃	118,996,308
受取手数料	8,637,509
売上原価	22,536,180
売上総利益	108,097,637
販売費及び一般管理費	86,161,828
営業利益	21,935,809
営業外収益	1,427,016
受取利息	114
受取配当金	1,062,517
雑収入	364,385
営業外費用	2,137,905
支払利息	2,137,786
雑損失	119
経常利益	21,224,920
税引前当期純利益	21,224,920
法人税、住民税及び事業税	6,550,300
当期純利益	14,674,620